
 

Kære alle abonnenter af Halsnæs Bryghus´ Nyhedsbrev 
 
Hermed lidt nyt fra et sprudlende bryghus i Hundested Havn, som i denne tid sætter alle sejl ind på at 
imødekomme en forhåbentlig livfuld og solrig sommer. 
 
Generalforsamling 
Den 19. maj mødte godt 100 aktionærer op til årets generalforsamling. Bestyrelsen havde ikke modtaget 
forslag til dagsorden, og generalforsamlingen forløb i god ro og orden. Formand for bestyrelsen, Jens 
Henriksen, genopstillede ikke. Resten af bestyrelsen genopstillede, og bestyrelsen fik to nye medlemmer, 
Jens Ole Pedersen og Lars Frederiksen. Referat kan læses på hjemmesiden i nærmeste fremtid. 
 
Nyt fra bryggeren, mere øl på egne tønder 
Siden sidst har Halsnæs Bryghus deltaget på ølfestivalen på det gamle Carlsberg, arrangeret af de danske 
ølentusiaster. Festivalen var godt besøgt, og det var dejligt at møde velkendte ansigter, som jævnligt 
besøger bryghuset. Samtidig var der mange nye interesserede, som smagte vores øl og fandt ud af, hvor 
Halsnæs Bryghus ligger.  
Det første bryg fra vores eget anlæg, Batch One - en røgøl med chilli, var som forventet en øl, som delte 
vandene blandt vores gæster. For nogle var den en lidt for stor mundfuld, mens andre ikke kunne få nok (!), 
og Batch One blev hurtigt udsolgt.  
Bryggeren håber på fortsat at kunne overraske og udfordre gæsternes smagsoplevelser med de kommende 
øl. Den næste nye øl på hanen bliver en belgisk inspireret ale med appelsinskal. Hvis alt går som forventet 
er den klar til udskænkning medio juni.  
Til manges glæde kom vores sæson øl Poulsen - som en lille surprise på fødselsdagen - tilbage på hanen 
igen. Den bliver i løbet af sommeren skiftet ud med div. nye øl.  
 

Fødselsdag for fuld udblæsning 

Bryghuset er blevet 1 år! På selve den store dag den 21. maj spillede bandet Rabalderstræde op til dans, og 

huset sydede af liv og godt humør - som måske bedst beskrives som en pragtfuld blanding af lagkage, øl fra 

hanerne, musik, dans og let eufori. Fødselsdagen valgte vi at strække ud over hele weekenden, som faldt 

sammen med en pinse med velsignet vejr. Et varmt tak fra os til alle vores gæster for dejligt selskab og 

opbakning. 

Kunne det friste? 

Weekenden uge 23 debuterer vi med ”Brygger Brunch” – den kan nydes alle lørdage og søndage fra vi 

åbner kl. 11.00 til kl. 14.00.  

Hold i øvrigt øje med vores Tavlemenu; med jævne mellemrum byder vi på en ret, som ikke er på 

menukortet.  

 
Eventkalender 

Sammen med vores gæster nyder vi, dén variation, sommerens arrangementer byder på. Der er plads til 

både dansktop, jazz, blues er på programmet. Og så fodboldaftener naturligvis.  

Hold dig opdateret her http://www.halsnaesbryghus.dk/le/LightNEasy.php?page=events 

 
Sommerens åbningstider juni, juli, august 
Mandag den 31. maj er sidste dag, vi har lukket før sommerens åbningstider træder i kraft: 
Mandag-torsdag 11.00-22.00 
Fredag-lørdag  11.00-23.00 
Søndag   11.00-22.00  

Køkkenet lukker alle dage kl. 21.00 
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